МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.07.2022 года

г. Грозный
№ 84

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 1 июля 2019 года № 65 «Об утверждении муниципального краткосрочного

Плана реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории муниципального образования «городской округ
«город Грозный», на 2020-2022 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Чеченской Республики от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ
«О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Чеченской Республики»
Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 1 июля
2019 года № 65 «Об утверждении муниципального краткосрочного Плана
реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования «городской округ «город Грозный»,
на 2020-2022 годы» изменение, изложив приложение к постановлению в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра г. Грозного Тутуева М.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица пеу/з» и подлежит размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

/те- о х \ < \ ^ ч
&шУ ОТДЕЛ \Т Л

ЗВОДСТВАЪЛ
УЮРИН К

Мэр города Грозного Х.-М.Ш. Кадыров

ПрИ;Н>ЖвНВС

к постановлению Мэрии г Грозного

«Приложение
к псчггавЛменцю Мэрии г Грозного
т ! июля 20)*? г №65

Муннмкмалышн к-рлткосромный план
ре*ли1нцчи рипшШЛШьЛ программы кк'ятпялького рсмантаобщего ичутсстпя и многоквярл^рньи лом**, рлепгашженш-л* на территории мутшшишыюгя обрянтииия

«городской округ Грошмй» ий 2020-2022 годм

.ч; к о .

!
1

» 4

з
« • * ., Ю
II
! .,. э <

1»
к.
1)

к

20
2

2:

4

а 24
27
п
« зо

" "з
•-

| и
т,
ге
»
« «0

1 |

4 :

4 *
л

1 -

№

»

А д р Л Ч1ОГ1ЖМр1Мр»»0О>^ШчД Г М К Д |

Га

! 1

1
4

1
1
9

*

5

(.

1
1
1

Г". 1 |Ш|1Ч-,ГИ

г Г ш п и ы * . •* л К , 1 ^ к 1 к . \ г а . д. -1

г Г и д а м * . ? * Чср«ыик*тскога.д. 7#
г Г р т н ы я пр-ь-т X И « м — , д6%ТМ4

I Г г " ' ^ ' ы н V I и ч М п и е . и т к а . д 1^

Г ГмаИмО-УЯ Н(.Т'-Счемс*а«1 -1 Й
: ! [к /знмк. \ Г1 и м М е м . и - ж Т ы . л '̂

( Е 1КГ!т«гй. VI мм У А Ш к я к т с » . л Ы

Г Г р<711ШЙ. Пр-КТ Х . Н С * » Щ ]

г Г М 0 Я М Й . П — . А Х АДЧЯВАЧМЯ- Д О

• Г м М к А 1 л. К .1 МбЦСуТД, д 7 А

г Грсяаый. УЛ Г ' • ' — ' • I I • ^Д 1 У 1 ^

г \)кгмыИ. « . ^ р е н & Ф г е к м ^ *

г ГоозкиЙ м и » Я . А . Я | " " " ' , , , 1 2@

: Г р е т ы й . •> 1 Г>ы6"1'">1« л Я

Г |>П:ЧЧ1М, ЧЛ М а М О Ц И в ^ ^ 2 У
1 Гр .пнчй чч Н и ^ ^ ^ к л * д 7

г ГрОЯЫЛ, } * Аш!9Яв*Ж*ПН. Я 21

г Г и м т А т л Т м а н . л ^ *

г Гролшй.у .1 Д и й ш с ч т ^ л -

г . Г р м м ы в . у л С а н г г ^ П г м р А ф г с к м , л 13

г гроонип . VI « ч С Ш Д а р с ч в м . л 3

г [ротин. уж Ю* С Ш Яорсаюжа, л 5

с ГрОЭКМв. 1>49*--*Т Б М И М р Д у Л М М Л •

г Гишнмя, с^ит Еудшр^лш^л '
г, ПмолыЯ г р - г г Г Г щ щ Ж г Д М Л . И $ А

г Грвзный щпгг кЧяымпАпям-д. 1У
: |>.УЛ<14Н, чл им У ч з р л А СЛЯШЯМ^Л * ч

г ГроэянН, уя »ч П Л и у ы б ч д 2 *

г Г р ( ч н и й , у * мм, П-Лумумбы,,л 3!

г. Грешный V * ни Г\Лучу*6ы,л 53

г Гиопмдя^ »'-*• Д » ^ я — . ^

: ГрОФЯНЙ.'УЯ Н Ч Л Ь М И Й ш ч т л 4

г 1 репный, ъ-< к ч Яъша И Ж и — д , д 4А

г Г р о я м А ш н м Л м и Н Яшина л 4Т>

( ГромшЛ ш М ы п б ш с и я , л 3, «ерше 1

г [ р о 1 > 1 ы ! . м . М а я о б е и к а я , , д 3 , № р п к 2

г Г № м и Й , т 1 Мштобемская, а ' 1а.тзтс.1

г Г|«г1имн.-.л М т д м а ш ^ л Э

г Г Р Ш Я Н * . У Я »м У и и А Сад*ем ,д ЗЗД8

г Грамсмй, ' л . "ХУЛ- я я в м м а А Л ^ЗА

г Г р я я м Д . ^ ч и ч Д и * И Я ш п и ц д [3
• ! " |Ч ' тм« . •» 1 • ' • ^ :л !м *1(.|ПчиГч*|Д. л ^('

Г'[»о:гнмй. \ 1 Л м н о м . л |Я

1 1 р а п я м ^ VI А б у М М Л1!длчиф01М.,] 1 Т 1 •.щгп^е 4

г Г(№)пЫЙ, пр-)ГР Л РИМЮи* ! Д Я

1 рч МЫЯ. пер Кисгски» т 10

г Г р е ш и в , ъя Т п Л х и с щ « >4

М ^ 1

!«|
199*

юлп
| 9 « ;

1ЧМ5

1 \<НЛ

г |»та
| « « 6

!<«0

196*
! 'И |7

1 9 И

Ивз
№ 1

№ 2

11?')

1951

|<ж:
К 'КК

1М4
1456

| * > 7

| ' « ?

1Ж7
!0?1

1ЯИ
|'170

1973

1471

1«71

!Ч7-1

1*73

1975

19*7
| <«7

19Я7

1951
КР7*

1911

1МЛ
1-УЧ9

19 7»

1919
| ')«5

19Н4
197.1

2 0 Ы

2ГЩ

2001
2000

жп
;(х>л
N0*
;!•<№
2001

2001

2001

2Ш

двд
2000
2<«"1К

2000

2000

2008

2001

2007

2007

;>*17

2<^КЬ7

2002

2007
2017

2007

2007

2007

Ю07

2007
:гч:=?

: [ * ! 7
Г<№7

2007

2(Ю7
:ВД7

.1!Й!7

2001

2007

2007
3007

2007

2007

;<Х)7

2007

2007

|1111Ш1Ш1||

П 9 П И Ч И Н |

ПЯР1ШЧИЫЯ
1Гт1рП1|Ч1ГЫ1!

изщ щ пи ч !

ПкММЧЯЫО

1 л ц м т А 1 0

к | ф ' И г г и ы Г (

Ю я е я м я й !

панельный

*.:Иршт-нкы;(

щ и тЛ

• пиешниО

У)Ц>|Т1!<!НМ1<

Ш Ш 1 Ш 1 0

к к 1 М 0 1 Ч к м й

• И ф Ш П Н Ы Й

МЯЕНППЯШЙ

П М В Л Ы Ш Й

нмрагмий
•мрпнянй
пязсямммО
п и ш м м й
•ПВСЯЫМЙ
пм и н ы м и

аяммчмиО

гамрлыаый

киргтичммй

ифпичвнГт

к Ю ! ! Н Ч Н М Н

П.1ИСЛ1.ИЫН

1 и ) К . 1 Ь Н Ы Ч .

п а н м ы ш Я

ртлнетьиы м

*»фпнчнм1'

»и1?т*чм*П(

к и р п и ч к и й

кирпичный
пйнетмиый

П й м к я ы т й

Ф1Д**ГЛЬМЫЙ

м и е я м м я ]

м и е я ы м й

г н я с ж и ч Д
м :••*• и -ь ги •'

И + ! | 5 П И Ч К М Н

ИИр1ТМ~1НЫ«

\ <
4

* >. * > » I*
» 4

• ! ?

}

« < " 4

* »
5

<
. 5

< ^ 5

| 5
1

1

4
Я

9

*>
• '

9
10
*> ч

'" 3

1

« < | г
1

4

4

-| ) < 4

4

'' 4

'
1 .

'
1

1 1

•> & « « ]

4

«
>
2

2

?
г
п
!
4

| .
2

1
4

.'

2
1

е
Я

п я
к

4 ^/.2.2

5691 ,9
4 7*«.у

3 2 М Л

1 ои,1
4 392.3

3 395.7

* 9 5 1 Л

5.121.Й

2 94 7 0

"• 329.1
2 : ] 9 4

2 179А

4 45^Х

3 ?7).

4 ! ; 3 . 2
7 12Й4

2 3 М . 1
2 9Л7.0

5 777.5

4 '№> -5

1.1^1 4

5 334чЗ
2 V * , !

2 444.1

6 249.1

75272*
4 Н 7 Л

2 722.*
? ЖЧ.4

Ь 444 :

3 К01.4

3 019.7
* ! 10.1

7 499,9
2 499.9

2 4'?ч.9

1 411 }
7 " 4 * 7

4 9Я^.|

П — и ь т а ш ш ш Л

1

кр ч

9

4 Ы
4 4 . 2 . Г

;9«.о
1 0 0 1 - 7

2 794.3

1 974 9

3 Г394

2 59623

: оог,.
. 555.

009
. . 3 7 . .

3 '.2.7

л ..,.-
4 I " . 7

755.0

3 7 3 /

оог.
2527 .4

3 0-5 Г,

2 03» О

4 * 5 7 . 5

3337 .9

2 3 И . 1
4 492.3

6 4 36.2

3 Я2И.З

2 4903
2 5 1 4 1

4 « ] . П

3 5 2 * . *

4 Г.«7,3

| « 1 | , Я

1601.8

1 » ! . «

1 7 0 9 / ,

> 099.0
3 799,0

10 379.9 N42 4,3
7 •>9.9 (.191,7

? 2 ' . - 2
5 *444С 3

2591.1
3 49<>.7

1499.2

4 223.3
4 49...1

1 94723

1 593 .5
129Х.7

1 1
й |

?, = в
* 1

в» м

III

3 400.4

4 402 1

2 9ЛО.0
7001 .7
2 4 6 2 , 1

2 79 3 /

1 91443

3 153,4

2 УХ-2
2 0432.9

2 5 5 5 . 4

2 009.1
2 227.3

3 252,7

3 19*.7

4 057.7
3 755 0

I 573 / ,

2 0 0 2 / ,

2 .5274

3 1)55/,

2 03*41
4 057,5

2 3 37,0

2 И М
4 402.3

9 4 30.2

3 129.3

2 4Я1),:

2514 3

4 4 (1 .0

3 5 2)1.4

4 0 2 0 / .
4 6Я7.3

1401.1

1601.8

1 И 1 Л

1 309.4

5 09ЯЗЗ

3 7*9.0
Я 4227,3

9 101,7

4 233.5

4 490, ]

1 007,2

1 543 5
129Ц.7

1

1 и
чел.

и

я
59
143

. <•* ,

, 14

157
70

39
07

22

= 32

П О

139

152

149

0 » ,

„ „ 1 * 2
44

95

117

100

22)

I 1

] 5

0?

44

37

5

1
И
н
70

ч
«5

И
«2
254
159

19,

3 0 ,

С ю н и < х т и клшгг2"».но.г> рсчош-я

г %
14,
• К 1 С I I 1я
I * 1Я
»! 5 1
} 111
.г й ? ь
5 8 1 1 II Н Я )?>(>

!2

(:1Я.0О

^ .<
ч

ч ч

ч ч

у

м
5(

V
ч

х

V

Л

X

•X

X

Л

х

X

ч

х

ч

X

>. \ X

ч

\ \ \ 1

к

\ Л

Л

V

ч

5

^ V

1.7

141

125

Я

л

, х

ч

в пмч числе

1 5 1 Ш
Ё 3 1

р>б.

13

0.00

001

0.1*1

0.1К1

0 ^ 1

о,* ;
0 5 Я

0.09

0.90

03X1

0400

(1(Ю

О.ПО

0,№>

11.1Ю
П «

0,031

0.037

(3.00
13.1У!

1МЙ

0,(Ю

0,00

0 0 0

0.Ц.З

(1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

о.оо
(1.00

ода
0,00

0,00

о.оо
9 Д 0

0.00

0.00
07.131)

0,(Ю

(1,00

0.00

0,00
0)30

0.00

0.00

Е 1

ц
и
5 %

р>6

14

$ж
оод
0 Ш

ом
ооо
•до
(НКЗ

0,00

' . ' №

!*.№

г>.*ю
<|'»0

('.<«)
0 ^

цоо
сую
!).)Х1

' ала
0^00
П.Щ1

П,(«0

1Ш»

о̂ д
0 00

'1011

0.ЕХ1

й,ор
оиэо
о-оо
аре
(2,00
П.'К|

0,00

оло
0.00
о в̂о
• Ш )

р̂ ое
оло
0."Х>

" !Н1

*(.№

П

5

95*

м

03.00
?',.:>о

0.00

0.00
0.1К1

9,00

одо
0 00

0 3 »

0.00

0.00

9.09
0.(4;

(оад
0.0(1

0.0(3

0.00
0.00

0.00
!">.(14)

0,0(1

0330

^ 0,00

0339
0.00

0.00

0,00

о.оа
0 3 »

0.00
(КХ1

0.1К1

11,00

0.00

о.оо
о.оо
ОЛЮ

0,290
0.00

о.оо
МО
0,(41

0 Л 0 0,00

цао опоо
оло
0.00
(>ТзЧ1

О.ОС'

0.00

0.00

и
в ? 11
к 1

НЛ]1.р>'6

10

]9Я.*»

X

\ ч

у

л
ч

ч

ч

т

4

ч

\ , ч

К

У.

ч

V

V

ч

ч
у

\
ч
ч

л

ч:
я

V
ч

тЧ

\ \ %: ч

\ л

X

\ ч

ч

л

X

X
ч

ч

л

5

г
11
з 1
N

И
с :

17

202(1
21)20

203/.

30 20

2020
21120

2020

20231

2020
2(130

3020
2020

2 0 »

2 0 2 "
2020

2020

2020

2020
2020

2020

2020

2020

2020
2020

2020

2020

2020

21)20
207(1

2020

2020

2О20
2029

7020

3020

2020

2020

2020

2020

2020

2(120

2(120

2030

2020
202(1

ЭК.7Ы Р4Л7ТА1^Г

1*0 Ш Ю 1 . 1 М Я Л ' р С » « Ж Т >

||
псд. тн.во.
П С Д . Т И . ВО.

П С И Г Н : ВО. Т ( 3 Х'ВС'. "К " .

ГЮД, т н , гю .
ги::д 1 п. во. ТС. ЛВС,
( К ' Л ТИ ВО:

пел. тн по. тс. хвс. :х:. гве
П С Л Ш . ПО. ТС Х В С : ТС. Г В С

П С Д Т Н : Н О

псд, тн. во
П С Д . Т Н В О

П С Л ГН ; В О : ТС: Х В С ,

ПСД Т Н . В О

П С Д Т Н . В О

П С Д Т Н . ВО Т С . Х П С .

псд, тн.во
П С Д т н В О

П С Д . Т Н : В О

П С Д Т Н : В О

Г В С . Х В С . П С Д Т Н

5 Т Ф П С Д : 1 Н

У1'Ф П С Д : Т И

П С Л Т Н . В О : ТС. Х В С . Ж:
РК ПСД: Т Н

В О , Т С : Х В С . X . П С Д . Г Н

У М > П С Д : Т Н

И Ь П С Д . ТН

во. гвс. тс. хвс. эс. псд тн
К О ; Г В С : Т С . .ХВС. ЭС. ПСД. Т Н

ВО: Г В С ТС Х П С . Э С , Л С Д ; Т Н

: К , РК. ГТСЛ: ТН

В О . Т С : Х В С . Э С Р К . П С Д . Т Н

9 0 , Т С . ХГЗС. Э С . П С Д : Т Н

в о . т с ; Х 1 з с . ; к . Р К . п е л т н
ВО. Г В С , ТС. Х В С , X ' . Л С Д . Т Н

ю. гвс. тс. хвс. х , псд. тн
ВО. ГВС: 1С, ХВС Э С : П С Д : Т Н

ЯО .' ВС ; 1С. ХВС ЭС: П С Д Т Н

В О . Т С Х В С : П С Л Т Н
П С Л . ТН. В О

П С Л , Т Н . ПО

псд, гн. во
П С Д , 1 Н , ВО

1СД. Т Н . В О

х . псл. тн
2020 1)0 П С Щ Т Н

2020 1В(): 1 Ж ; ГС: -ХПС ~Х\ ПСП Г Н

вй5- 1 ! 5 Ш § « -а

Ш 1 Ш Ш 1 Ш 1 Ш 1 У Р ^ Ш Ш Ш Ш Ш Р . I ; 5§ш

Ш13313333133333ШЗШ3333313ШШ13 1 ИЗ!!!

11Ш1Ш1ШШШ1Ш11111Ш11ШШ $ 333111

1Ш11111|1111ШШШ§11ШШ11§!1111 3 133131

_ _ :•::.? ! 2 е й г 5 з я я 5 3 8 Х § 8 _ « » = 2 й З я - - я ! : _ « - ; ?: я а - в 8 я _ & ;

?'гй_й5§'г1'8-*йА.йгз1ж'гз38 58я§ЭЗЗ§Э512я1« ^ ё^|ё_1

^18гё1||з1з€Зэ1§г331яг8з(.11$§г«ЭЗ§,Э3^13Э^З 3 в§3§Е!

ШШ:ШШШ?Ш|фшШ!Ш»шШ№
- „ „ -. „ - . . - , . - »

, . . _ „ - и . . • « « - „ « „ « « « - « „ , ,

1111111111111111111111111111111111111П 111111
1181211111111Ш 8 Щ11 § 111111ЩI § 11111 |Л 115 I 1 11Щ

1 1 1 Ш Ш Ш Ш Ш Ш 1 Ш Ш Ш Ш 1 1 Ш 1 ! Ш _

- •

БЬ 1 1
. в „ , г. - Р * * - - - = = 1 | * г. Я Я К Я :•• Я Я 1 ~ .

3|])]Г|3''.:;|| И П н Н р ш | Н ^ ! | р у

ШШ1ШШШ13Ш1ШШШШШ1Ш1Ш
5 г 8 _ я я 7 в * ь * * . г 8 а г . - г з а я = в г.- ?. к г с е р а в в я - з а г '& г к ; а

_' г
Ш Й _ 8 и

_ § НкЯЯ Я * ЯЯ
е и о ИНИН а и 22
и И 2 Ш$ Ё Ё ЕЁ

= я«я1 1 Ш Ш Ш З я Ш Ш Ш г Ш Я

1т _ц
31311 3 1 1 Ш 1 1 Ш Ш Ш 1 Ш Ш 1 1

133313 3 3333333133333333313333331

133133 1 333333333333333333311113!

игязза з - " ^ г ^ з ^ й ^ ^ Е - й к З ^ ^ г г

Э З̂кй 1 11«-15251„-р2-ё8^ё_ = !§3
'. - . в. ' . . ": "- *. § 1 •*! Т. «> «-; « '-С 5, _. Л « Г-. А «, С с, * С. ~ ^ „ _ _.

!НШ 1ШШ11Ш1НУШШ153

„ „ „ - „ ... г - „ „ - . г- „ - „ _ „ , . . . -

----- - "- -" ; — ' [

111111 31111111111111111111111111
1ШИ ! Ш11ШШ1ШШ1ШШ

_ Ш Ш Ц _ 1 Ш Ш 1 1 _ | | 1 Ш Ш Е 1 1

! . 1
я 2 * * я а - я ; - 1

"11Й.. г
: ^ ; •» - '*•;*.-11и<< <|3Н- Р§

шшппшшшиишшш
иЛ _ __ (_]_- и. и и ( - _ _ С и ь - С _ _ 1 - С С и _ - 1 _ ( Г и - , 1 - ' __^__.;_и
8 5 » X & 8 8 1 2 § 1 - § * 1 1 _ 1 = На = = 2 = = 2 8 2 « Я «

н
й

. • 8 <

^ 1 : с!1 > :• 8 8 ! №№

*№ ш

III
§Ш1 ^ II 11

г

I I ^
111

Ж

-• 2

Ж
• с. и

Г= с_

- *
• ^

; II
Ш

— ""* ™* " " * ' " — — — ™* • ' ™ —• — 1 Г " — — • " . — ч« ™. , _ — ™ * _ ,

ШЩШШШ§Ш1111^§§ШШШ§11Ш§ШШ1§§§^111§1ММШ§1§§ШгШШ111ШШШёШЩ§1Ш§1Ш^311§11Ш11§§§§§ШЩШ
• ' " ~ " — " " • " • • " •

"1 " 1
3531312233333383333333.ШШ333333311111Ш23333Ш2Ш1513133333133133Ш3525

Ш11ШШ1111ШШШ152313511! 111? 1! Ш Ш Ш 1 Ш Ш 1 Ш 1 1 Ш Ш Ш Ш Ш 1

33!11!3!53231333323331Ш353335Ш11113!31111Ш331331311Ш115213!51313333131

з г й з **Е2*ЗЯ21 -,:з к з г я ? й » 5 » 8 я в 8 я а к г а 8 з й 8 5 * * ? 8 2 2 « а в 2 * = э * в а в 5 8 5 5 8 * я * й '• 5- 1Я ? 5 § р * я = - ? г

и Й т 1 Ш ? Ш ^ Ш ^
уШ§2!?Зй5г;1г1г|-|§|Й||1г&1

^I^^111^^^15|^5*^^^^^^^^§21^^^^^^^1^^§^^^^^^^II^^1I2В! шаз^^цззг з^е ! !^ !^ ! !

::::::::::::::1::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::1::::::
111111111111111111111111Н1111111ГГ11111111111111111111111Ш1111111111111111
§|ф|ф 11 ||ф §|| 1|фУ1У| 111|§| |УфУф 1|ф 1111II ? 11 фк 1 |Уф 1|| р, § | ц ц ц ц ш ?

1г1*11«11Е|1?111111111|ф- Л|| ЁифшЕИ фШЙ 2 2 ф 1р § 1111'- Л Дф| Д фиф 1Д1 Е '1

} ! 1 !! = 1
йч _ 2 4 ~. 5 ?. Ё г = Г , , ... н ~л | «

Ш 1 т 2 а й а 5 5 ; ; а = 5 * а а 5 а * Й 5 ^

!. I

\К